PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 127/2019/DG - Manaus,  4  de abril  de  2019

Designa a servidora Andreia Cristina de Almeida
Nunes para substituir Cláudio José Limongi
Batista, Diretor da Assessoria de Comunicação
Social, no período de 28-5-2019 a 1º-6-2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-
SGP.

CONSIDERANDO o afastamento do servidor CLÁUDIO JOSÉ LIMONGI
BATISTA, Matricula no Mentorh 103013 (2000063), Diretor da Assessoria de
Comunicação Social, ocupante da Função Comissionada, Código CJ-02, por  motivo de seu
deslocamento à cidade de São Paulo (SP), para participar do XV Conbrascom, no período
de 28-5-2019 a 1º-6-2019, em atenção ao Memorando nº. 053/2019/ACS (DP-4569/2019),

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR a servidora ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA
NUNES, Matricula no Mentorh  101374 (2000065), Chefe da Seção de  Imprensa  e
Relações Públicas (Função FC-05) para substituir cumulativamente, CLÁUDIO JOSÉ
LIMONGI BATISTA, na função e no período acima mencionados.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região.

sss